

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
(TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt:  
**B - NOVĚ NAVRŽENÉ TESAŘSKÉ KCE**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16. 11. 2020
Zadavatel:		IČ:	47114983
Česká pošta, s.p.		DIČ:	CZ47114983
Zhotovitel:		IČ:	26395886
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.		DIČ:	CZ26395886
Projektant:		IČ:	41913833
Ing. Arch. Milan Homolka		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>388 275,69</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 275,69	21,00%	81 537,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>469 813,58</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: (TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt: **B - NOVĚ NAVRŽENÉ TESAŘSKÉ KCE**

Místo:

Zadavatel: Česká pošta, s.p.

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 16. 11. 2020

Projektant: Ing. Arch. Milan Homolka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**388 275,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

60 988,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 632,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 797,20

997 - Přesun sutě

8 624,32

998 - Přesun hmot

934,12

PSV - Práce a dodávky PSV

312 983,39

762 - Konstrukce tesařské

284 418,00

765 - Krytina skládaná

13 572,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 993,39

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 304,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: (TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt: **B - NOVĚ NAVRŽENÉ TESAŘSKÉ KCE**

Místo: Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel: Česká pošta, s.p.

Projektant: Ing. Arch. Milan Homolka

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**388 275,69**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 988,30	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 632,66	
1	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	5,909	784,00	4 632,66	CS ÚRS 2020 02
	VV		2*(4,928+4,921)*0,3		5,909			

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 797,20	
2	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	180,095	180,04	32 424,30	CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:

- V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.
- V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
- Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

Poznámka k položce:

POLOŽKA KALKULOVÁNA VČETNĚ DOPRAVY LEŠENÍ NA STAVBU A PŘESUNŮ Z MÍSTA VYKLÁDKY DO PŮDNIHO PROSTORU A ZPĚT !!!

pro zpřístupnění jednotlivých prvků krovu

18,1\*9,95

180,095

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	180,095	45,00	8 104,28	JC z pův.rozp.
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.
- Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
- Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.
- v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
- V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
- V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů.
- V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

4	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,886	3 850,00	3 411,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,928+4,921)*0,3*0,3		0,886			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
5	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	18,924	151,00	2 857,52	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.						
	VV		30% z celkové plochy štitového zdiva						
	VV		(2*21,1+20,88)*30/100		18,924				
	D	997	Přesun sutě				8 624,32		
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,312	605,00	2 608,76	JC z pův.rozp.	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,312	198,90	857,66	JC z pův.rozp.	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,928	9,80	802,89	JC z pův.rozp.	
	VV		4,312*19 'Přepočtené koeficientem množství		81,928				
9	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,595	550,00	877,25	JC z pův.rozp.	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		viz předchozí výpočty						
	VV		1,595		1,595				
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,717	1 280,00	3 477,76	JC z pův.rozp.	
	VV		viz předchozí výpočty						
	VV		2,717		2,717				
	D	998	Přesun hmot				934,12		
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,544	605,00	934,12	JC z pův.rozp.	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				312 983,39		
	D	762	Konstrukce tesařské				284 418,00		
12	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	20,000	29,00	580,00	CS ÚRS 2020 02	
13	K	762191931	Zabednění otvorů ve stěnách prkny nebo fošami (materiál v ceně) tl. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	10,000	625,00	6 250,00	CS ÚRS 2020 02	
14	K	762191932	Zabednění otvorů ve stěnách prkny nebo fošami (materiál v ceně) tl. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	25,000	524,00	13 100,00	CS ÚRS 2020 02	
15	K	762191933	Zabednění otvorů ve stěnách prkny nebo fošami (materiál v ceně) tl. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	25,000	459,00	11 475,00	CS ÚRS 2020 02	
16	K	762314004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	10,000	7 360,00	73 600,00	CS ÚRS 2020 02	
17	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	95,000	152,64	14 500,80	JC ze zákl.rozp.	
18	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	18,000	227,90	4 102,20	JC ze zákl.rozp.	
19	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	13,000	239,00	3 107,00	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.						
20	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	50,000	297,00	14 850,00	R-položka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.								
PSC								
21	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	50,000	461,10	23 055,00	JC ze zákl.rozp.
22	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	50,000	607,38	30 369,00	JC ze zákl.rozp.
23	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	35,000	830,00	29 050,00	R-položka
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.								
PSC								
24	K	762341911	Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	10,000	97,50	975,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	762341913	Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	25,000	60,40	1 510,00	CS ÚRS 2020 02
26	K	762341914	Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	25,000	43,70	1 092,50	CS ÚRS 2020 02
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,000	1 303,80	7 822,80	JC ze zákl.rozp.
28	K	762991111R	Montáž a demontáž stavebního vrátku	m	8,000	588,81	4 710,48	R-položka
<i>Poznámka k položce:</i> zejména z důvodu 100% výměny bednění a urychlení postupu prací = minimalizace počtu zakrývání střechy								
P								
29	K	762991121R	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,000	443,33	13 299,90	R-položka
30	K	762313112R	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm, včetně materiálu	kus	80,000	147,32	11 785,60	R-položka
31	K	762330913R	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t	t	5,000	1 247,75	6 238,75	R-položka
<i>Poznámka k položce:</i> z důvodu výměny jednotlivých prvků krovu								
P								
32	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	8,307	1 558,20	12 943,97	JC ze zákl.rozp.
D 765 Krytina skládaná							13 572,00	
33	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	360,000	37,70	13 572,00	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.								
PSC								
VV					12*15*2	360,000		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							14 993,39	
34	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	60,000	4,14	248,40	CS ÚRS 2020 02
35	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	60,000	171,00	10 260,00	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.								
PSC								
36	K	783801273	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hladkých zdiva lícového	m2	18,924	237,00	4 484,99	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 783 80-1503.								
PSC								
VV					30% z celkové plochy štítového zdiva			
VV					(2*21,1+20,88)*30/100	18,924		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 304,00	
37	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	323,00	5 168,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		16		16,000			
38	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	16,000	364,00	5 824,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"ostatní položkově nespecifikovatelné práce" 16		16,000			
39	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	8,000	414,00	3 312,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"kontrola odkrývaných částí konstrukce krovu" 8		8,000			